

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 3,2 และ 4 ต.บางจาก อ.เมือง จ. เพชรบุรี กว้าง 8 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,600 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	875.000	259.98	227,482.50	1.3642	354.66	310,331.62
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place R	ตร.ม.	8,752.000	93.26	816,211.52	1.3642	127.22	1,113,475.75
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซี	ตร.ม.	8,752.000	27.83	243,568.16	1.3642	37.96	332,275.68
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน PRIME COAT)	ตร.ม.	8,752.000	189.21	1,655,965.92	1.3642	258.12	2,259,068.70
8.2	2.1.2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน TACK COAT)	ตร.ม.	848.000	186.25	157,940.00	1.3642	254.08	215,461.74
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	628.000	290.00	182,120.00	1.3642	395.61	248,448.10
11.2	3.2	ป้ายจราจรต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
11.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
11.4	3.4	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
11.5	3.5	สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
	4	งานทางเชื่อม							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
14.1	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,168.000	13.74	16,048.32	1.3642	18.74	21,893.11
	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

15.1	4.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน TACK COAT)	ดร.ม.	1,168.000	186.25	217,540.00	1.3642	254.08	296,768.06
	5	งานอำนวยความสะดวกภัยงานทาง							
16.1	5.1	งานสีเทอร์โมพลาสติก	ดร.ม.	74.000	290.00	21,460.00	1.3642	395.61	29,275.73
16.2	5.2	ทางม้าลาย	ดร.ม.	15.000	290.00	4,350.00	1.3642	395.61	5,934.27
16.3	5.3	RUMBLE STRIPS	ดร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
16.4	5.4	ป้ายเตือนเข้าเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	4.000	25,000.00	100,000.00	1.3642	34,105.00	136,420.00
16.5	5.5	ข้อความ "โรงเรียน"	ดร.ม.	10.640	290.00	3,085.60	1.3642	395.61	4,209.37
								TOTAL	5,050,202.87